

PROPOSTA DE PREÇOS

Nº FOLHA

95

A

PREFEITURA MUNICIPAL DE MURICILÂNDIA - TO

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

Assunto: **PREGÃO PRESENCIAL Nº 03/2021**

Prezados Senhores

Apresentamos nossa Proposta de Preço para **AQUISIÇÃO DE PNEUS NOVOS, CÂMARAS E PROTETORES DE PRIMEIRA LINHA COM SELO DE QUALIDADE DO INMETRO, NORMAS DA ABNT E SERVIÇOS DE ALINHAMENTO E BALANCEAMENTO PARA VEÍCULOS PERTENCENTES À FROTA DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE MURICILÂNDIA-TO**, abaixo relacionado, de acordo com o disposto no Edital licitatório supra e conforme a legislação pertinente.

Declaramos ter total conhecimento das condições do presente PREGAO Nº 03/2021 e a elas nos submetemos para todos os fins de direito.

Razão social: MOURA & TEIXEIRA LTDA CNPJ: nº 38.149.225/0001-87

Contato: MÁRCIO TEIXEIRA PEREIRA

Fone: (63) 3412-4881/ (63) 99239-3967 e-mail: pneuscararaguaina@hotmail.com

ITEM	QUANT	UNID	DISCRIMINAÇÃO	MARCA	VR. UNIT. ESTIMADO	VR. TOTAL
01	05	UNID	Pneus para ford fiesta numero 175/65 R14 aro 14	DUNLOP	R\$350,00	R\$1.750,00
02	05	UNID	Pneus para volkswagem Kombi numero dos pneus 185 R14 aro 14	DUNLOP	R\$490,00	R\$2.450,00
03	04	UNID	Pneus para trator jhon deere 2075 traseiro 18.4.30 dianteiro: 12.4.24	FIRESTONE	R\$5.000,00 R\$5.600,00	R\$20.000,00 R\$22.400,00
04	04	UNID	Pneus para trator new holland TT4030 traseiro 18.4.30 dianteiro: 12.4.24	FIRESTONE	R\$5.000,00 R\$5.600,00	R\$20.000,00 R\$22.400,00
05	10	UNID	Pneus para caminhão pipa mercedes benz L 1418n 1000-20	GOODYAER	R\$1.980,00	R\$10.980,00
06	05	UNID	Serviços de bicos para pneus ford fiesta	BRIMEN	R\$7,50	R\$37,50
07	05	UNID	Serviços de bicos para pneus volkswagem kombi	BRIMEN	R\$7,50	R\$37,50
08	04	UNID	Serviços de bicos para pneus trator jhon deere	BRIMEN	R\$60,00	R\$240,00
09	04	UNID	Serviços de bicos para pneus new holland	BRIMEN	R\$60,00	R\$240,00
10	10	UNID	Serviços de bicos para pneus caminhão pipa mercedes bens 1418	BRIMEN	R\$60,00	R\$600,00
11	16	UNID	PNEUS PARA FIORINO AMBULÂNCIA LARGURA: 265 PROPORÇÃO: 65 DIÂMETRO R17 INDICE DE CARGA:112	NÃO EXISTE	R\$ 930,00	R\$ 14.880,00
11	05	UNID	Serviço de alinhamento ford fiesta	NÃO EXISTE	R\$60,00	R\$300,00
12	05	UNID	Serviço de alinhamento volkswagem Kombi	NÃO	R\$ 60,00	R\$300,00



				EXISTE		
13	04	UNID	Serviço de alinhamento trator jhon deere	NÃO EXISTE	R\$ 150,00	R\$ 600,00
14	04	UNID	Serviço de alinhamento trator new holland	NÃO EXISTE	R\$300,00	R\$1.200,00
15	10	UNID	Serviço de alinhamento caminhão pipa mercedes bens L 1418	NÃO EXISTE	R\$250,00	R\$2.500,00
16	05	UNID	Serviço de balanceamento ford fiesta	NÃO EXISTE	R\$60,00	R\$300,00
					TOTAL	R\$ 111.535,00

Valor total R\$ 111.535,00 (cento e onze e cinquenta e trinta cinco reais)

Validade da proposta: (Mínimo de 60 dias).

Prazo de pagamento: conforme Edital.



MOURA & TEIXEIRA LTDA
38.149.225/0001-87
Márcio Teixeira Pereira
707.772.091-87

